

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту - споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття для потреб Олешнянського ліцею ім. С.Ф. Русової Добрянської селищної ради за адресою: вул. Шкільна, 4-А, с. Олешня, Чернігівського району, Чернігівської області

Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 01-01-01
на рекультивацію земель

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	<u>I блок.</u> Заробітна плата в загальновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	<u>II блок.</u> Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат	<u>III блок.</u> Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат	Загальновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату праці непрацездатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КБ1-24-1	0,2505	<u>21,5817</u> 5,41	0,12	<u>2,5898</u> 0,65	126,18	<u>326,78</u> 82	<u>1943,69</u> 487	<u>499,50</u> 125	7,48	<u>161,43</u> 40	<u>987,71</u> 247
2	КБ1-24-9	0,2505	<u>579,4809</u> 145,16	0,12	<u>69,5377</u> 17,42	126,18	<u>8774,27</u> 2198	<u>52189,22</u> 13073	<u>13411,97</u> 3359	7,48	<u>4334,52</u> 1086	<u>26520,76</u> 6643
3	КБ1-24-1	0,2505	<u>18,3444</u> 4,6	0,12	<u>2,2013</u> 0,55	126,18	<u>277,76</u> 70	<u>1652,14</u> 414	<u>424,58</u> 106	7,48	<u>137,22</u> 34	<u>839,56</u> 210

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4	КБ1-24-9	0,2505	399,6420	0,12	47,9570	126,18	6051,22	35992,56	9249,63	7,48	2989,32	18290,17
			100,11		12,01		1516	9016	2317		749	4582
5	КБ1-30-1	1,922	0,7740	0,12	0,0929	126,18	11,72	69,71	17,91	7,48	5,79	35,42
			1,49		0,18		23	134	34		11	68
Разом:			256,77		30,81		3889	23124	5941		1920	11750

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (3889 + 23124 * 1) * 0,0078 = \mathbf{211 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
- H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (3889 + 23124 * 1) * 0,0078 * 0,22 = \mathbf{46 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (3889 + 23124 * 1) * 0,003739 = \mathbf{101 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

- H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 11750 + 211 + 46 + 101 = 12108 грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]